Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 176/10

Dzial Rozdziat Paragraf

710
71003

750

75023

4300
4610

4210
4300

Tresc

Dziatalno$¢ ustugowa
Biura planowania przestrzennego

Zakup ustug pozostatych
Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego
Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Stan na
dzien:10-11-10
Ogotem

1125 218,00

777 218,00

91 260,00
0,00
12 968 909,84

11 330 180,00

805 000,00
700 000,00

Razem 137 368 359,69

Stan na
dzien:16-11-10
Ogotem

1125 218,00

777 218,00

85 991,00
5 269,00
12 968 909,84

11 330 180,00
775 000,00
730 000,00

137 368 359,69

Zmiana

Ogotem
0,00
0,00

-5 269,00
5 269,00
0,00

0,00
-30 000,00
30 000,00

0,00



